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Iwan Pramono

From: Thomas Heri Darmanto
Sent: Thursday, November 29, 2018 10:43 AM
To: Iwan Pramono
Cc: Arif Wahyudi; Ractno Putra Machmud S; Iqbal Asrul; Arliadi; Sumardi; Bibin Dwijo Sugito; 

Muhammad Dipoalam
Subject: RE: Team MSA Batam Interviewee (Jadwal Audit)

Pak Iwan,  
 
Schedule kita sudah sepakati dengan team Audit  
Berikut detailnya  
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Best Regards 

 
Tomas Heri Darmanto 
Sr Service Supervisor 
 
PT Trakindo Utama 
Batam Branch 
Jl. Yos Sudarso, Batu Ampar – Batam – Indonesia 
Telp +62 778 412182 ext 42  Mobile +62 811 2727 006  
thomas.darmanto@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 

 
A member of Tiara Marga Trakindo  
 

From: Iwan Pramono  
Sent: 29 November 2018 10:01 
To: Thomas Heri Darmanto <thomas.darmanto@trakindo.co.id> 
Cc: Arif Wahyudi <arif.wahyudi@trakindo.co.id>; Ractno Putra Machmud S <ractno.machmuds@trakindo.co.id>; 
Iqbal Asrul <iasrul@trakindo.co.id>; Arliadi <arliadi@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Bibin 
Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Muhammad Dipoalam <muhammad.dipoalam@trakindo.co.id> 
Subject: Re: Team MSA Batam Interviewee (Jadwal Audit) 
 
Pak Thomas,  
Terima kasih atas update informasinya.  

Saya In Sya Alloh hadir di Batam dan jika memungkinkan untuk dapat didahulukan selesai tgl 5 untuk yang 
menjadi coverage saya.  

Karena saya juga harus memberikan sesi Re-enforcement TSAP 3 di tanggal 6 nya.  

Terima kasih 

Get Outlook for Android 
 

From: Thomas Heri Darmanto 
Sent: Thursday, November 29, 2018 9:45:18 AM 
To: Iwan Pramono 
Cc: Arif Wahyudi; Ractno Putra Machmud S; Iqbal Asrul; Arliadi; Sumardi; Bibin Dwijo Sugito 
Subject: RE: Team MSA Batam Inteviewee (Jadwal Audit)  
  
Pak Iwan,  
  
Berikut email confirmnya audit di tanggal 5‐6 des 2018 
  
Best Regards 
  
Tomas Heri Darmanto 
Sr Service Supervisor 
  
PT Trakindo Utama 
Batam Branch 
Jl. Yos Sudarso, Batu Ampar – Batam – Indonesia 
Telp +62 778 412182 ext 42  Mobile +62 811 2727 006  
thomas.darmanto@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
  
A member of Tiara Marga Trakindo  
  


